
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 39 del 31/07/2017    

Repertorio Generale n. 572  del 31/07/2017 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI PROCEDURA PER MANIFESTAZIONE 
D'INTERESSE.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 39 del 31/07/2017   

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI PROCEDURA PER MANIFESTAZIONE 
D'INTERESSE.. 

IL DIRIGENTE
Vista la Delibera di G.M. nr. 145 del 21.07.2017, con la quale sono state assegnate le somme ed è 
stato approvato lo schema di avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazione di interesse da 
parte di associazione di volontariato di protezione civile e/o altre associazioni di volontariato per la 
sottoscrizione di una convenzione con il Comune di Taormina finalizzata all’utilizzo di volontari a 
supporto della Polizia Locale e per l’assistenza al pubblico sui percorsi per raggiungere i luoghi 
interessati ad eventi e spettacoli.

Vista la Determinazione Dirigenziale nr. 36/17 del 25.07.2017 con la quale sono state impegnate le 
somme per la convenzione di cui sopra.

Visto l’avviso pubblico in questione, pubblicato sul sito internet del Comune di Taormina dal 25 
Luglio 2017 al 31 Luglio 2017.

Vista  la Determina Dirigenziale nr.  38,  con  la quale è stata nominata  la Commissione  relativa 
all’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di associazione di volontariato di protezione 
civile e/o altre associazioni di volontariato, per la sottoscrizione di una convenzione con il comune 
di Taormina finalizzata all’utilizzo di volontari a supporto della polizia locale e per l’assistenza al 
pubblico, sui percorsi per raggiungere i luoghi interessati ad eventi e spettacoli.

Visto il verbale della commissione del 31.07.2017, che si allega al presente atto per farne parte 
sostanziale ed integrale.

copia informatica per consultazione



DETERMINA

Di prendere atto del verbale della commissione del 31.07.2017.

Di aggiudicare in via provvisoria la procedura ad evidenza pubblica in argomento all’Associazione 
di volontariato ambiente e territorio gruppo Falchi dell’Alcantara con sede in Gaggi, con l’obbligo di 
esibire  prova di   iscrizione  nei   registri  di  cui  alla   legge 266/91 prima della  sottoscrizione  della 
convenzione e dell’avvio del servizio. 

L’ aggiudicazione, viene comunque effettuata con riserva di legge.

Notificare  il  presente atto all’Associazione AVAT Gruppo Falchi  dell’Alcantara  con sede  in Via 
Umberto   102   Gaggi,   mediante   trasmissione   a   mezzo   posta   elettronica   all’indirizzo 
associazioneavat@gmail.com., per gli adempimenti di competenza.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:associazioneavat@gmail.com


copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 39 del 31/07/2017

Oggetto:   APPROVAZIONE VERBALE DI PROCEDURA PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE.. 

Registrazione Albo on-line n. 1073/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 31/07/2017 al 15/08/2017

Taormina li, 25/08/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


